
4° Trail Del Salame Data: 28 Settembre 2014

Organizzazione: Atletica Casone Noceto & UISP Parma Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Classifica generale Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 60 Villa Lorenzo A ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 02.00.45,1
2 188 Rondoni Roberto B ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.02.14,4
3 215 A ATL. CASTELNOVO MONTI 02.03.15,6
4 109 B ATL. CASONE NOCETO 02.04.51,1
5 120 Nobili Fausto B CITTADELLA 1592 PARMA 02.07.35,4
6 217 A LIBERO 02.09.35,1
7 32 B ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.09.38,7
8 191 Monticelli Paolo B POL. TORRILE 02.10.01,9
9 119 B CITTADELLA 1592 PARMA 02.10.36,4

10 66 Beltrami Diego A ASD 3T VALTARO 02.11.18,1
11 67 A UISP RE 02.12.34,9
12 4 B CIRCOLO MINERVA ASD 02.12.54,4
13 97 A ATL. CASONE NOCETO 02.14.38,5
14 42 B AS VENGO LI' DI CORSA 02.16.16,4
15 30 A G.S. TOCCALMATTO 02.18.05,8
16 79 B UISP RE 02.19.26,9
17 159 A ASD 3T VALTARO 02.20.07,3
18 104 Santini Antonio C ATL. CASONE NOCETO 02.20.12,8
19 147 Rosi Andrea B CIRCOLO MINERVA ASD 02.20.41,7
20 111 Barone Antonino B ATL. BARILLA 02.21.21,6
21 68 A ASD VIVO 02.22.34,0
22 116 Barbieri Mauro B KINOMANA 02.22.36,5
23 210 Rodio Roberto B MARINA SPORTING 02.23.32,2
24 70 A LIBERO 02.23.42,5
25 40 Campi Matteo A AS VENGO LI' DI CORSA 02.24.33,7
26 44 Mattioli Ivan B AS VENGO LI' DI CORSA 02.25.15,8
27 12 Vorti Alessio A ATL. MANARA 02.25.23,7
28 78 Tognodi Patrich A ATL. MANARA 02.26.01,5
29 22 Dalla Fiora Alberto B ATL. MANARA 02.26.20,3
30 214 Massi Davide B PIACENZA TRIATHLON VIVO 02.26.59,9
31 178 Pastori Luca B POL. TORRILE 02.28.28,0
32 202 C ATL. ARCI FAVARO 02.28.28,8
33 160 A ASD 3T VALTARO 02.28.32,8
34 196 B G.S. TOCCALMATTO 02.28.33,7
35 167 A POD. GROTTAGLIE 02.28.53,9
36 182 A ATL. BARILLA 02.29.06,5
37 35 D G.P. PUBBLICA ASS.NZA BUSSETO 02.29.19,2
38 64 B UISP PR 02.30.40,0
39 11 B ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.30.52,1
40 33 C TEAM MUD & SNOW 02.31.02,5
41 212 Pace Angelo A ATL. BARILLA 02.31.49,1
42 52 D SALOMON BERGTEA 02.32.11,4
43 20 B ATL. MANARA 02.32.15,5
44 146 C A.S.D. BIPEDI 02.32.24,2
45 199 A G.S. TOCCALMATTO 02.32.53,0
46 218 B CUS PARMA 02.33.32,7
47 24 B ITALPOSE 02.34.33,9
48 163 Agnelli Olga D LIBERO 02.34.50,9
49 161 Schiavetta Romano B ASD 3T VALTARO 02.35.00,5
50 83 Azzolini Simone B ATL. CASONE NOCETO 02.35.12,4
51 123 B UISP PR 02.36.36,6
52 29 B KINOMANA 02.36.40,8
53 134 A ASD GOLFO DEI POETI 02.36.55,5
54 14 Piana Michele B LIBERO 02.37.31,7
55 117 Fiorini Massimo B ASD SAMPOLESE 02.37.48,3
56 203 Tibaldi Michele A LIBERO 02.38.59,0
57 31 Mondani Corinna D ASD LUPI D'APPENNINO 02.39.00,5
58 143 A ASD LUPI D'APPENNINO 02.39.01,4
59 85 C ATL. CASONE NOCETO 02.39.16,0
60 189 A SELF ATLETICA 02.39.20,1
61 59 D G.P. CASALESE 02.39.27,2
62 174 B SORESINA RUNNING CLUB 02.39.32,1
63 164 C FORREST GROUP 02.39.57,7
64 39 Bottazzi Alessandro B AS VENGO LI' DI CORSA 02.40.30,5
65 25 B ITALPOSE 02.40.45,2
66 62 A UISP RE 02.40.50,9
67 155 C CUS PARMA 02.41.08,2

Pinelli Fabio
Vignali Fabrizio

Spyros Skafidas
Pellacani Giuseppe

Tiripicchio Marco

Fontanesi Matteo
Barbarini Marco
Menchini Andrea
Ferrarini Pietro
Melli Luca
Lolli Paolo
Gandi Gian Paolo

Castignola Demetrio

Concari Nicola

Bardini Sergio
Ferrari Paolo
Dazzi Giacomo
Patrucco Michele
Jechiu Andian
Bertolini Francesca
Tarquini Davide
Rademacher Franco
Samain Olivier

Amadori Giulia
Fallini David
Biasini Paolo
Stocchetti Alberto
Bocchi Danilo
Pancini Jonata

Candiani Gabriele
Fragni Alexio
Malatacca Donatello

Mazzoni Corrado
Barborini Giorgio
Fiorini Roger
Magnesa Giulia
Mondoni Marco
Baldini Paolo

Sivelli Enrico
Boretti Marcello
Caffagnini Mauro



68 121 B LIBERO 02.41.13,1
69 194 Spina Gianluca A CITTANOVA 02.41.20,8
70 102 C ATL. CASONE NOCETO 02.41.23,6
71 93 A ATL. CASONE NOCETO 02.41.30,8
72 141 C ASD LUPI D'APPENNINO 02.41.39,1
73 84 Bacchi Giacomo B ATL. CASONE NOCETO 02.41.50,9
74 113 B ATL. BARILLA 02.42.10,1
75 184 Grassetto Michela E KINOMANA 02.42.16,6
76 200 B KINOMANA 02.42.18,2
77 198 C KINOMANA 02.42.19,1
78 1 Fanti Francesco A KINOMANA 02.42.32,6
79 205 C ASD VIVO 02.42.46,8
80 187 Moschini Giacomo A POL. TORRILE 02.42.53,0
81 185 Bigi Silvia E KINOMANA 02.43.44,1
82 175 D KINOMANA 02.43.58,6
83 101 D ATL. CASONE NOCETO 02.44.05,2
84 211 C MARATONETI DEL TIGULLIO GE 02.44.19,0
85 177 Porta Massimo B KINOMANA 02.44.24,3
86 21 B UISP PR 02.44.44,9
87 206 Conti Roberto B CIRCOLO MINERVA ASD 02.44.53,2
88 18 Carmina Stefano A HAPPY RUNNER 02.45.10,1
89 114 B ATL. BARILLA 02.46.00,4
90 153 D LIBERA 02.46.06,7
91 45 Motta Silvia D AS VENGO LI' DI CORSA 02.47.29,6
92 15 A ATL. MANARA 02.47.33,2
93 17 C CUS PARMA 02.48.31,8
94 19 A LIBERO 02.49.00,4
95 103 Rossi Francisco Maria A ATL. CASONE NOCETO 02.49.57,4
96 186 Vecchi Carlotta D CUS PARMA 02.50.00,1
97 69 Martinelli Enrica D ATL. MANARA 02.50.13,7
98 2 Zanni Ivan B ATL. CASTELNOVO MONTI 02.50.45,3
99 130 A ASD GOLFO DEI POETI 02.51.05,8
100 171 B LIBERO 02.51.09,8
101 207 Grossi Ivo C KINOMANA 02.51.43,5
102 37 B UISP PR 02.51.44,7
103 82 Adorni Paola D ATL. CASONE NOCETO 02.52.03,1
104 80 B POL. LE COLLINE 02.52.24,1
105 71 C SPORT E FITNESS 02.53.08,7
106 7 C MILLENIUM SPORT 02.53.10,3
107 180 B SORESINA RUNNING CLUB 02.53.19,8
108 34 D ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.53.26,5
109 41 Donati Andrea B AS VENGO LI' DI CORSA 02.53.59,3
110 125 Albani Davide B ASD GOLFO DEI POETI 02.54.01,3
111 195 B ATL. MANARA 02.54.17,0
112 63 A ASD PIACENZA SP 02.54.52,4
113 192 A LIBERO 02.54.58,6
114 38 Barbieri Michele A AS VENGO LI' DI CORSA 02.55.48,1
115 156 B G.P. AVIS POL. MALAVICINA 02.55.51,9
116 94 B ATL. CASONE NOCETO 02.56.01,4
117 127 B ASD GOLFO DEI POETI 02.56.20,6
118 151 D ATL. MANARA 02.56.45,1
119 126 Albani Massimo B ASD GOLFO DEI POETI 02.56.50,3
120 162 Creati Luigi C UISP PR 02.56.52,2
121 209 Leoncini Federica E ATL. CASONE NOCETO 02.57.20,3
122 118 B UISP PR 02.59.18,8
123 96 C ATL. CASONE NOCETO 02.59.39,4
124 190 Bigliardi Marco B ASD SAMPOLESE 02.59.56,6
125 144 Mangia Emilio B ASD LUPI D'APPENNINO 03.00.42,5
126 136 D ASD GOLFO DEI POETI 03.01.29,0
127 43 A AS VENGO LI' DI CORSA 03.01.35,6
128 49 B AS VENGO LI' DI CORSA 03.01.51,9
129 150 Salviati Vanessa D ATL. MANARA 03.02.00,9
130 115 B ATL. BARILLA 03.02.09,3
131 152 C ATL. MANARA 03.03.04,3
132 100 Piovani Stefano B ATL. CASONE NOCETO 03.03.20,8
133 105 B ATL. CASONE NOCETO 03.03.22,2
134 193 Zecca Gerardo B ATL. MANARA 03.03.25,5
135 3 D CIRCOLO MINERVA ASD 03.03.29,2
136 61 A PLACENTIA EVENT 03.03.42,6
137 197 Campione Benedetto A TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 03.03.55,3
138 89 C ATL. CASONE NOCETO 03.05.01,5
139 158 A ASD 3T VALTARO 03.05.02,7
140 148 C ASD MARATONETI MIRANDOLESI 03.05.54,2
141 173 D TRIATHLON DUATHLON CREMONA 03.06.50,4

Bonnette Jean Marc

Ronconi Arturo
Gussoni Diego
Rigolli Armando

Mckay Paul

Schianchi Lino
Ferrari Diego

Orbetelli Giuliano

Zacchia Federica
Pizzigoni Maura
Melini Marco

Bocchi Sandro

Pederzani Davide
Bertoletti Giulia

Maccanelli Giuliano
Quagliaroli Paolo
Perrotta Antonio

Covre Simone
Schiaretti Fabio

Ramazzotti Paolo

Montipo' Luigi
Frugoni Enrico
Dinonno Costanzo
Pasotti Alberto
Zini Federica

Bocelli Pietro
Tiberti Carlo
Locori Nicolas

Spoladore Maurizio
Leonardi Roberto
Bacci Riccardo
Fezzoli Antonietta

Campanini Alessandro
Marchignoli Claudio

Nucera Sara
Magnavacchi Francesco
Tosini Filippo

Pittella Giovanni
Vernasca Francesco

Schia Lorenzo

Gilioli Silvia
Pittofrati Michele

Ferrari Bruno
Tambini Cristian
Lancetti Luciano
Ghidini Patrizia



142 27 B ATLETICA INTERFLUMINA 03.07.40,5
143 142 D ASD LUPI D'APPENNINO 03.10.50,7
144 92 C ATL. CASONE NOCETO 03.11.31,7
145 58 Duo' Walter B G.P. CASALESE 03.11.34,0
146 48 D AS VENGO LI' DI CORSA 03.12.01,5
147 5 Zanni Gabriele B UISP RE 03.12.02,7
148 172 Ragni Paolo B FORREST GROUP 03.13.35,0
149 201 Scaffardi Sara D UISP PR 03.14.14,0
150 76 D UASSAGANA' 03.14.15,2
151 75 Preti Alessandro A UASSAGANA' 03.14.16,2
152 154 Caprara Giacomo A LOLLI AUTO ASD 03.14.17,6
153 170 Pagani Mario C INTERFORZE MODENA 03.15.13,5
154 208 A LIBERO 03.15.39,3
155 135 C ASD GOLFO DEI POETI 03.16.00,3
156 56 A MARATONETI DEL TIGULLIO GE 03.16.18,7
157 112 C ATL. BARILLA 03.16.31,8
158 77 C UASSAGANA' 03.17.05,3
159 72 A UASSAGANA' 03.17.06,7
160 166 D LIBERA 03.18.22,5
161 165 A LIBERO 03.18.23,8
162 106 C ATL. CASONE NOCETO 03.20.01,4
163 145 Bottazzi Concetta D ASD LUPI D'APPENNINO 03.20.46,3
164 26 Fiorentini Francesco C LIBERO 03.22.23,2
165 23 B LIBERO 03.22.24,2
166 95 C ATL. CASONE NOCETO 03.22.38,8
167 86 D ATL. CASONE NOCETO 03.24.27,4
168 157 E TEAM MUD & SNOW 03.25.21,8
169 81 C GP CODOGNO 82 03.25.54,9
170 57 Schiavoni Dario B CUS PARMA 03.26.29,7
171 140 Frasca Paola D ASD LUPI D'APPENNINO 03.27.28,8
172 139 Piccoli Elio C ASD LUPI D'APPENNINO 03.27.30,0
173 16 Adorni Luca A UISP PR 03.27.34,3
174 46 D AS VENGO LI' DI CORSA 03.27.43,7
175 54 Rossi Stefano B MARATONETI DEL TIGULLIO GE 03.28.19,7
176 51 Marzi Luca C LIBERO 03.28.20,7
177 110 E ATL. CASONE NOCETO 03.29.41,4
178 213 Bolsi Marco A CIRCOLO MINERVA ASD 03.31.24,8
179 10 Testa Monica D LIBERA 03.31.37,6
180 99 Pini Michele A ATL. CASONE NOCETO 03.31.38,7
181 53 B ASD GOLFO DEI POETI 03.31.45,4
182 74 D UASSAGANA' 03.34.39,5
183 137 D ASD GOLFO DEI POETI 03.37.44,2
184 132 B ASD GOLFO DEI POETI 03.37.45,7
185 65 Braghieri Mauro A LIBERO 03.40.42,2
186 176 Malcontenti Michele A FSA 03.42.14,9
187 183 Barassi Chiara D LIBERO 03.42.34,0
188 179 B LIBERO 03.42.34,8
189 124 C LIBERO 03.44.24,5
190 73 Gatti Dante C UASSAGANA' 03.45.09,3
191 169 A LIBERO 03.46.43,8
192 8 E MILLENIUM SPORT 03.50.05,4
193 9 Cristina Roberto C MILLENIUM SPORT 03.50.14,6
194 47 A AS VENGO LI' DI CORSA 04.10.37,3
195 168 B POD. CAROVOGNO 04.10.38,4
196 138 Sassi Elena A ASD GOLFO DEI POETI 04.12.56,5
197 129 Cocchi Luca A ASD GOLFO DEI POETI 04.12.57,5
198 133 D ASD GOLFO DEI POETI 04.38.16,8
199 131 A ASD GOLFO DEI POETI 04.38.17,4
200 181 E CUS PARMA 04.59.15,4
201 98 C ATL. CASONE NOCETO 04.59.16,6
202 87 D ATL. CASONE NOCETO 04.59.17,7
203 108 D ATL. CASONE NOCETO 04.59.19,8

Non arrivato 28 D LIBERA
Non arrivato 36 Adorni Roberto C MIODINI BIKE
Non arrivato 55 C MARATONETI DEL TIGULLIO GE
Non arrivato 91 A ATL. CASONE NOCETO
Non arrivato 107 A ATL. CASONE NOCETO
Non arrivato 122 A UISP PR
Non arrivato 128 A ASD GOLFO DEI POETI
Non arrivato 204 B LIBERO
Non partito 216 B ASD 3T VALTARO
Non partito 6 D UISP PR
Non partito 13 A ATL. CASTELNOVO MONTI
Non partito 50 Zanni Samantha D AS VENGO LI' DI CORSA

Pelizzoni Alessandro
Vilardo Alfia
Guarnieri Stefano

Sandolfini Sara

Musiari Raffaella

De Nardis Nicola F
Mencarelli Bruno
Leveratto Andrea
Defayette John
Giacopelli Claudio
Cattani Mario
Terzoni Laura
Bassanon Paolo
Spaggiari Furio

Fornaro Riccardo
Lopez Antonio
Benecchi Morena
Boilini Ermanna
Agolini Mario

Pascarelli Giulia

Zordan Valeria

Pietronave Luca
Baga Alda
Pilloni Barbara
Francesconi Fabio

Marcozzi Manrico
Palandrani Bernardo

Zucchelli Alessio
Belotti Cinzia

Ravanetti Davide
Leonardi Alessandro

Ivani Alice
Curti Antonio
Scarpenti Maria Teresa
Pedretti Corrado
Cuoghi Elisabetta
Varoli Simona
Minari Marika

Canessa Franco
Gennari Ivan
Todaro Andrea
Melegari Nicola
Bonanini Alessio
Podesta Filippo
Pedroni Massimiliano
Zini Francesca
Simonazzi Francesco



Non partito 88 Di Biagio Antonio C ATL. CASONE NOCETO
Non partito 90 B ATL. CASONE NOCETO
Non partito 149 A UISP PR

Ferrari Michele
Barantani Stefano



Data: 28 Settembre 2014

Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.01.29,3
00.02.30,5
00.04.06,0
00.06.50,3
00.08.50,0
00.08.53,6
00.09.16,8
00.09.51,3
00.10.33,0
00.11.49,8
00.12.09,3
00.13.53,4
00.15.31,3
00.17.20,7
00.18.41,8
00.19.22,2
00.19.27,7
00.19.56,6
00.20.36,5
00.21.48,9
00.21.51,4
00.22.47,1
00.22.57,4
00.23.48,6
00.24.30,7
00.24.38,6
00.25.16,4
00.25.35,2
00.26.14,8
00.27.42,9
00.27.43,7
00.27.47,7
00.27.48,6
00.28.08,8
00.28.21,4
00.28.34,1
00.29.54,9
00.30.07,0
00.30.17,4
00.31.04,0
00.31.26,3
00.31.30,4
00.31.39,1
00.32.07,9
00.32.47,6
00.33.48,8
00.34.05,8
00.34.15,4
00.34.27,3
00.35.51,5
00.35.55,7
00.36.10,4
00.36.46,6
00.37.03,2
00.38.13,9
00.38.15,4
00.38.16,3
00.38.30,9
00.38.35,0
00.38.42,1
00.38.47,0
00.39.12,6
00.39.45,4
00.40.00,1
00.40.05,8
00.40.23,1



00.40.28,0
00.40.35,7
00.40.38,5
00.40.45,7
00.40.54,0
00.41.05,8
00.41.25,0
00.41.31,5
00.41.33,1
00.41.34,0
00.41.47,5
00.42.01,7
00.42.07,9
00.42.59,0
00.43.13,5
00.43.20,1
00.43.33,9
00.43.39,2
00.43.59,8
00.44.08,1
00.44.25,0
00.45.15,3
00.45.21,6
00.46.44,5
00.46.48,1
00.47.46,7
00.48.15,3
00.49.12,3
00.49.15,0
00.49.28,6
00.50.00,2
00.50.20,7
00.50.24,7
00.50.58,4
00.50.59,6
00.51.18,0
00.51.39,0
00.52.23,6
00.52.25,2
00.52.34,7
00.52.41,4
00.53.14,2
00.53.16,2
00.53.31,9
00.54.07,3
00.54.13,5
00.55.03,0
00.55.06,8
00.55.16,3
00.55.35,5
00.56.00,0
00.56.05,2
00.56.07,1
00.56.35,2
00.58.33,7
00.58.54,3
00.59.11,5
00.59.57,4
01.00.43,9
01.00.50,5
01.01.06,8
01.01.15,8
01.01.24,2
01.02.19,2
01.02.35,7
01.02.37,1
01.02.40,4
01.02.44,1
01.02.57,5
01.03.10,2
01.04.16,4
01.04.17,6
01.05.09,1
01.06.05,3



01.06.55,4
01.10.05,6
01.10.46,6
01.10.48,9
01.11.16,4
01.11.17,6
01.12.49,9
01.13.28,9
01.13.30,1
01.13.31,1
01.13.32,5
01.14.28,4
01.14.54,2
01.15.15,2
01.15.33,6
01.15.46,7
01.16.20,2
01.16.21,6
01.17.37,4
01.17.38,7
01.19.16,3
01.20.01,2
01.21.38,1
01.21.39,1
01.21.53,7
01.23.42,3
01.24.36,7
01.25.09,8
01.25.44,6
01.26.43,7
01.26.44,9
01.26.49,2
01.26.58,6
01.27.34,6
01.27.35,6
01.28.56,3
01.30.39,7
01.30.52,5
01.30.53,6
01.31.00,3
01.33.54,4
01.36.59,1
01.37.00,6
01.39.57,1
01.41.29,8
01.41.48,9
01.41.49,7
01.43.39,4
01.44.24,2
01.45.58,7
01.49.20,3
01.49.29,5
02.09.52,2
02.09.53,3
02.12.11,4
02.12.12,4
02.37.31,7
02.37.32,3
02.58.30,3
02.58.31,5
02.58.32,6
02.58.34,7





Data: 28 Settembre 2014

Organizzazione: Atletica Casone Noceto & UISP Parma

Classifica generale maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 60 Villa Lorenzo A ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 02.00.45,1
2 188 Rondoni Roberto B ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.02.14,4
3 215 A ATL. CASTELNOVO MONTI 02.03.15,6
4 109 B ATL. CASONE NOCETO 02.04.51,1
5 120 Nobili Fausto B CITTADELLA 1592 PARMA 02.07.35,4
6 217 A LIBERO 02.09.35,1
7 32 B ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.09.38,7
8 191 Monticelli Paolo B POL. TORRILE 02.10.01,9
9 119 B CITTADELLA 1592 PARMA 02.10.36,4

10 66 Beltrami Diego A ASD 3T VALTARO 02.11.18,1
11 67 A UISP RE 02.12.34,9
12 4 B CIRCOLO MINERVA ASD 02.12.54,4
13 97 A ATL. CASONE NOCETO 02.14.38,5
14 42 B AS VENGO LI' DI CORSA 02.16.16,4
15 30 A G.S. TOCCALMATTO 02.18.05,8
16 79 B UISP RE 02.19.26,9
17 159 A ASD 3T VALTARO 02.20.07,3
18 104 Santini Antonio C ATL. CASONE NOCETO 02.20.12,8
19 147 Rosi Andrea B CIRCOLO MINERVA ASD 02.20.41,7
20 111 Barone Antonino B ATL. BARILLA 02.21.21,6
21 68 A ASD VIVO 02.22.34,0
22 116 Barbieri Mauro B KINOMANA 02.22.36,5
23 210 Rodio Roberto B MARINA SPORTING 02.23.32,2
24 70 A LIBERO 02.23.42,5
25 40 Campi Matteo A AS VENGO LI' DI CORSA 02.24.33,7
26 44 B AS VENGO LI' DI CORSA 02.25.15,8
27 12 A ATL. MANARA 02.25.23,7
28 78 A ATL. MANARA 02.26.01,5
29 22 B ATL. MANARA 02.26.20,3
30 214 Massi Davide B PIACENZA TRIATHLON VIVO 02.26.59,9
31 178 Pastori Luca B POL. TORRILE 02.28.28,0
32 202 C ATL. ARCI FAVARO 02.28.28,8
33 160 A ASD 3T VALTARO 02.28.32,8
34 196 B G.S. TOCCALMATTO 02.28.33,7
35 167 A POD. GROTTAGLIE 02.28.53,9
36 182 A ATL. BARILLA 02.29.06,5
37 64 B UISP PR 02.30.40,0
38 11 B ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.30.52,1
39 33 C TEAM MUD & SNOW 02.31.02,5
40 212 Pace Angelo A ATL. BARILLA 02.31.49,1
41 20 B ATL. MANARA 02.32.15,5
42 146 C A.S.D. BIPEDI 02.32.24,2
43 199 A G.S. TOCCALMATTO 02.32.53,0
44 218 B CUS PARMA 02.33.32,7
45 24 B ITALPOSE 02.34.33,9
46 161 Schiavetta Romano B ASD 3T VALTARO 02.35.00,5
47 83 Azzolini Simone B ATL. CASONE NOCETO 02.35.12,4
48 123 B UISP PR 02.36.36,6
49 29 B KINOMANA 02.36.40,8
50 134 A ASD GOLFO DEI POETI 02.36.55,5
51 14 Piana Michele B LIBERO 02.37.31,7
52 117 Fiorini Massimo B ASD SAMPOLESE 02.37.48,3
53 203 Tibaldi Michele A LIBERO 02.38.59,0
54 143 A ASD LUPI D'APPENNINO 02.39.01,4
55 85 C ATL. CASONE NOCETO 02.39.16,0
56 189 A SELF ATLETICA 02.39.20,1
57 174 B SORESINA RUNNING CLUB 02.39.32,1
58 164 C FORREST GROUP 02.39.57,7
59 39 Bottazzi Alessandro B AS VENGO LI' DI CORSA 02.40.30,5
60 25 B ITALPOSE 02.40.45,2
61 62 A UISP RE 02.40.50,9
62 155 C CUS PARMA 02.41.08,2
63 121 B LIBERO 02.41.13,1
64 194 Spina Gianluca A CITTANOVA 02.41.20,8
65 102 C ATL. CASONE NOCETO 02.41.23,6
66 93 A ATL. CASONE NOCETO 02.41.30,8
67 141 C ASD LUPI D'APPENNINO 02.41.39,1

4° Trail Del Salame
Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Pinelli Fabio
Vignali Fabrizio

Spyros Skafidas
Pellacani Giuseppe

Tiripicchio Marco

Fontanesi Matteo
Barbarini Marco
Menchini Andrea
Ferrarini Pietro
Melli Luca
Lolli Paolo
Gandi Gian Paolo

Castignola Demetrio

Concari Nicola

Mattioli Ivan
Vorti Alessio
Tognodi Patrich
Dalla Fiora Alberto

Bardini Sergio
Ferrari Paolo
Dazzi Giacomo
Patrucco Michele
Jechiu Andian
Tarquini Davide
Rademacher Franco
Samain Olivier

Fallini David
Biasini Paolo
Stocchetti Alberto
Bocchi Danilo
Pancini Jonata

Candiani Gabriele
Fragni Alexio
Malatacca Donatello

Mazzoni Corrado
Barborini Giorgio
Fiorini Roger
Mondoni Marco
Baldini Paolo

Sivelli Enrico
Boretti Marcello
Caffagnini Mauro
Bonnette Jean Marc

Ronconi Arturo
Gussoni Diego
Rigolli Armando



68 84 Bacchi Giacomo B ATL. CASONE NOCETO 02.41.50,9
69 113 B ATL. BARILLA 02.42.10,1
70 200 B KINOMANA 02.42.18,2
71 198 C KINOMANA 02.42.19,1
72 1 Fanti Francesco A KINOMANA 02.42.32,6
73 205 C ASD VIVO 02.42.46,8
74 187 Moschini Giacomo A POL. TORRILE 02.42.53,0
75 211 C MARATONETI DEL TIGULLIO GE 02.44.19,0
76 177 Porta Massimo B KINOMANA 02.44.24,3
77 21 B UISP PR 02.44.44,9
78 206 Conti Roberto B CIRCOLO MINERVA ASD 02.44.53,2
79 18 Carmina Stefano A HAPPY RUNNER 02.45.10,1
80 114 B ATL. BARILLA 02.46.00,4
81 15 A ATL. MANARA 02.47.33,2
82 17 C CUS PARMA 02.48.31,8
83 19 A LIBERO 02.49.00,4
84 103 Rossi Francisco Maria A ATL. CASONE NOCETO 02.49.57,4
85 2 Zanni Ivan B ATL. CASTELNOVO MONTI 02.50.45,3
86 130 A ASD GOLFO DEI POETI 02.51.05,8
87 171 B LIBERO 02.51.09,8
88 207 Grossi Ivo C KINOMANA 02.51.43,5
89 37 B UISP PR 02.51.44,7
90 80 B POL. LE COLLINE 02.52.24,1
91 71 C SPORT E FITNESS 02.53.08,7
92 7 C MILLENIUM SPORT 02.53.10,3
93 180 B SORESINA RUNNING CLUB 02.53.19,8
94 41 Donati Andrea B AS VENGO LI' DI CORSA 02.53.59,3
95 125 Albani Davide B ASD GOLFO DEI POETI 02.54.01,3
96 195 B ATL. MANARA 02.54.17,0
97 63 A ASD PIACENZA SP 02.54.52,4
98 192 A LIBERO 02.54.58,6
99 38 Barbieri Michele A AS VENGO LI' DI CORSA 02.55.48,1
100 156 B G.P. AVIS POL. MALAVICINA 02.55.51,9
101 94 B ATL. CASONE NOCETO 02.56.01,4
102 127 B ASD GOLFO DEI POETI 02.56.20,6
103 126 Albani Massimo B ASD GOLFO DEI POETI 02.56.50,3
104 162 Creati Luigi C UISP PR 02.56.52,2
105 118 B UISP PR 02.59.18,8
106 96 C ATL. CASONE NOCETO 02.59.39,4
107 190 Bigliardi Marco B ASD SAMPOLESE 02.59.56,6
108 144 Mangia Emilio B ASD LUPI D'APPENNINO 03.00.42,5
109 43 A AS VENGO LI' DI CORSA 03.01.35,6
110 49 B AS VENGO LI' DI CORSA 03.01.51,9
111 115 B ATL. BARILLA 03.02.09,3
112 152 C ATL. MANARA 03.03.04,3
113 100 Piovani Stefano B ATL. CASONE NOCETO 03.03.20,8
114 105 B ATL. CASONE NOCETO 03.03.22,2
115 193 Zecca Gerardo B ATL. MANARA 03.03.25,5
116 61 A PLACENTIA EVENT 03.03.42,6
117 197 Campione Benedetto A TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 03.03.55,3
118 89 C ATL. CASONE NOCETO 03.05.01,5
119 158 A ASD 3T VALTARO 03.05.02,7
120 148 C ASD MARATONETI MIRANDOLESI 03.05.54,2
121 27 B ATLETICA INTERFLUMINA 03.07.40,5
122 92 C ATL. CASONE NOCETO 03.11.31,7
123 58 Duo' Walter B G.P. CASALESE 03.11.34,0
124 5 Zanni Gabriele B UISP RE 03.12.02,7
125 172 Ragni Paolo B FORREST GROUP 03.13.35,0
126 75 Preti Alessandro A UASSAGANA' 03.14.16,2
127 154 Caprara Giacomo A LOLLI AUTO ASD 03.14.17,6
128 170 Pagani Mario C INTERFORZE MODENA 03.15.13,5
129 208 De Nardis Nicola F A LIBERO 03.15.39,3
130 135 Mencarelli Bruno C ASD GOLFO DEI POETI 03.16.00,3
131 56 Leveratto Andrea A MARATONETI DEL TIGULLIO GE 03.16.18,7
132 112 Defayette John C ATL. BARILLA 03.16.31,8
133 77 Giacopelli Claudio C UASSAGANA' 03.17.05,3
134 72 Cattani Mario A UASSAGANA' 03.17.06,7
135 165 Bassanon Paolo A LIBERO 03.18.23,8
136 106 Spaggiari Furio C ATL. CASONE NOCETO 03.20.01,4
137 26 Fiorentini Francesco C LIBERO 03.22.23,2
138 23 Fornaro Riccardo B LIBERO 03.22.24,2
139 95 Lopez Antonio C ATL. CASONE NOCETO 03.22.38,8
140 81 Agolini Mario C GP CODOGNO 82 03.25.54,9
141 57 Schiavoni Dario B CUS PARMA 03.26.29,7

Mckay Paul
Schianchi Lino
Ferrari Diego

Orbetelli Giuliano

Melini Marco

Bocchi Sandro

Pederzani Davide
Maccanelli Giuliano
Quagliaroli Paolo
Perrotta Antonio

Covre Simone
Schiaretti Fabio

Ramazzotti Paolo
Montipo' Luigi
Frugoni Enrico
Dinonno Costanzo
Pasotti Alberto

Bocelli Pietro
Tiberti Carlo
Locori Nicolas

Spoladore Maurizio
Leonardi Roberto
Bacci Riccardo

Campanini Alessandro
Marchignoli Claudio

Magnavacchi Francesco
Tosini Filippo
Pittella Giovanni
Vernasca Francesco

Schia Lorenzo

Pittofrati Michele

Ferrari Bruno
Tambini Cristian
Lancetti Luciano
Pelizzoni Alessandro
Guarnieri Stefano



142 139 Piccoli Elio C ASD LUPI D'APPENNINO 03.27.30,0
143 16 Adorni Luca A UISP PR 03.27.34,3
144 54 Rossi Stefano B MARATONETI DEL TIGULLIO GE 03.28.19,7
145 51 Marzi Luca C LIBERO 03.28.20,7
146 213 Bolsi Marco A CIRCOLO MINERVA ASD 03.31.24,8
147 99 Pini Michele A ATL. CASONE NOCETO 03.31.38,7
148 53 Pietronave Luca B ASD GOLFO DEI POETI 03.31.45,4
149 132 Francesconi Fabio B ASD GOLFO DEI POETI 03.37.45,7
150 65 Braghieri Mauro A LIBERO 03.40.42,2
151 176 Malcontenti Michele A FSA 03.42.14,9
152 179 Marcozzi Manrico B LIBERO 03.42.34,8
153 124 Palandrani Bernardo C LIBERO 03.44.24,5
154 73 Gatti Dante C UASSAGANA' 03.45.09,3
155 169 Zucchelli Alessio A LIBERO 03.46.43,8
156 9 Cristina Roberto C MILLENIUM SPORT 03.50.14,6
157 47 Ravanetti Davide A AS VENGO LI' DI CORSA 04.10.37,3
158 168 Leonardi Alessandro B POD. CAROVOGNO 04.10.38,4
159 138 Sassi Elena A ASD GOLFO DEI POETI 04.12.56,5
160 129 Cocchi Luca A ASD GOLFO DEI POETI 04.12.57,5
161 131 Curti Antonio A ASD GOLFO DEI POETI 04.38.17,4
162 98 Pedretti Corrado C ATL. CASONE NOCETO 04.59.16,6

Non arrivato 36 Adorni Roberto C MIODINI BIKE
Non arrivato 55 Canessa Franco C MARATONETI DEL TIGULLIO GE
Non arrivato 91 Gennari Ivan A ATL. CASONE NOCETO
Non arrivato 107 Todaro Andrea A ATL. CASONE NOCETO
Non arrivato 122 Melegari Nicola A UISP PR
Non arrivato 128 Bonanini Alessio A ASD GOLFO DEI POETI
Non arrivato 204 Podesta Filippo B LIBERO
Non partito 216 Pedroni Massimiliano B ASD 3T VALTARO
Non partito 13 Simonazzi Francesco A ATL. CASTELNOVO MONTI
Non partito 88 Di Biagio Antonio C ATL. CASONE NOCETO
Non partito 90 Ferrari Michele B ATL. CASONE NOCETO
Non partito 149 Barantani Stefano A UISP PR



Data: 28 Settembre 2014

Distacco

00.01.29,3
00.02.30,5
00.04.06,0
00.06.50,3
00.08.50,0
00.08.53,6
00.09.16,8
00.09.51,3
00.10.33,0
00.11.49,8
00.12.09,3
00.13.53,4
00.15.31,3
00.17.20,7
00.18.41,8
00.19.22,2
00.19.27,7
00.19.56,6
00.20.36,5
00.21.48,9
00.21.51,4
00.22.47,1
00.22.57,4
00.23.48,6
00.24.30,7
00.24.38,6
00.25.16,4
00.25.35,2
00.26.14,8
00.27.42,9
00.27.43,7
00.27.47,7
00.27.48,6
00.28.08,8
00.28.21,4
00.29.54,9
00.30.07,0
00.30.17,4
00.31.04,0
00.31.30,4
00.31.39,1
00.32.07,9
00.32.47,6
00.33.48,8
00.34.15,4
00.34.27,3
00.35.51,5
00.35.55,7
00.36.10,4
00.36.46,6
00.37.03,2
00.38.13,9
00.38.16,3
00.38.30,9
00.38.35,0
00.38.47,0
00.39.12,6
00.39.45,4
00.40.00,1
00.40.05,8
00.40.23,1
00.40.28,0
00.40.35,7
00.40.38,5
00.40.45,7
00.40.54,0

Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma



00.41.05,8
00.41.25,0
00.41.33,1
00.41.34,0
00.41.47,5
00.42.01,7
00.42.07,9
00.43.33,9
00.43.39,2
00.43.59,8
00.44.08,1
00.44.25,0
00.45.15,3
00.46.48,1
00.47.46,7
00.48.15,3
00.49.12,3
00.50.00,2
00.50.20,7
00.50.24,7
00.50.58,4
00.50.59,6
00.51.39,0
00.52.23,6
00.52.25,2
00.52.34,7
00.53.14,2
00.53.16,2
00.53.31,9
00.54.07,3
00.54.13,5
00.55.03,0
00.55.06,8
00.55.16,3
00.55.35,5
00.56.05,2
00.56.07,1
00.58.33,7
00.58.54,3
00.59.11,5
00.59.57,4
01.00.50,5
01.01.06,8
01.01.24,2
01.02.19,2
01.02.35,7
01.02.37,1
01.02.40,4
01.02.57,5
01.03.10,2
01.04.16,4
01.04.17,6
01.05.09,1
01.06.55,4
01.10.46,6
01.10.48,9
01.11.17,6
01.12.49,9
01.13.31,1
01.13.32,5
01.14.28,4
01.14.54,2
01.15.15,2
01.15.33,6
01.15.46,7
01.16.20,2
01.16.21,6
01.17.38,7
01.19.16,3
01.21.38,1
01.21.39,1
01.21.53,7
01.25.09,8
01.25.44,6



01.26.44,9
01.26.49,2
01.27.34,6
01.27.35,6
01.30.39,7
01.30.53,6
01.31.00,3
01.37.00,6
01.39.57,1
01.41.29,8
01.41.49,7
01.43.39,4
01.44.24,2
01.45.58,7
01.49.29,5
02.09.52,2
02.09.53,3
02.12.11,4
02.12.12,4
02.37.32,3
02.58.31,5



4° Trail Del Salame Data: 28 Settembre 2014

Organizzazione: Atletica Casone Noceto & UISP Parma Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Classifica generale femminile Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 35 Bertolini Francesca D G.P. PUBBLICA ASS.NZA BUSSETO 02.29.19,2
2 52 Amadori Giulia D SALOMON BERGTEA 02.32.11,4
3 163 Agnelli Olga D LIBERO 02.34.50,9
4 31 Mondani Corinna D ASD LUPI D'APPENNINO 02.39.00,5
5 59 Magnesa Giulia D G.P. CASALESE 02.39.27,2
6 184 Grassetto Michela E KINOMANA 02.42.16,6
7 185 Bigi Silvia E KINOMANA 02.43.44,1
8 175 Zacchia Federica D KINOMANA 02.43.58,6
9 101 Pizzigoni Maura D ATL. CASONE NOCETO 02.44.05,2

10 153 Bertoletti Giulia D LIBERA 02.46.06,7
11 45 Motta Silvia D AS VENGO LI' DI CORSA 02.47.29,6
12 186 Vecchi Carlotta D CUS PARMA 02.50.00,1
13 69 Martinelli Enrica D ATL. MANARA 02.50.13,7
14 82 Adorni Paola D ATL. CASONE NOCETO 02.52.03,1
15 34 Zini Federica D ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.53.26,5
16 151 Fezzoli Antonietta D ATL. MANARA 02.56.45,1
17 209 Leoncini Federica E ATL. CASONE NOCETO 02.57.20,3
18 136 Nucera Sara D ASD GOLFO DEI POETI 03.01.29,0
19 150 Salviati Vanessa D ATL. MANARA 03.02.00,9
20 3 Gilioli Silvia D CIRCOLO MINERVA ASD 03.03.29,2
21 173 Ghidini Patrizia D TRIATHLON DUATHLON CREMONA 03.06.50,4
22 142 Vilardo Alfia D ASD LUPI D'APPENNINO 03.10.50,7
23 48 Sandolfini Sara D AS VENGO LI' DI CORSA 03.12.01,5
24 201 Scaffardi Sara D UISP PR 03.14.14,0
25 76 Musiari Raffaella D UASSAGANA' 03.14.15,2
26 166 Terzoni Laura D LIBERA 03.18.22,5
27 145 Bottazzi Concetta D ASD LUPI D'APPENNINO 03.20.46,3
28 86 Benecchi Morena D ATL. CASONE NOCETO 03.24.27,4
29 157 Boilini Ermanna E TEAM MUD & SNOW 03.25.21,8
30 140 Frasca Paola D ASD LUPI D'APPENNINO 03.27.28,8
31 46 Pascarelli Giulia D AS VENGO LI' DI CORSA 03.27.43,7
32 110 Zordan Valeria E ATL. CASONE NOCETO 03.29.41,4
33 10 Testa Monica D LIBERA 03.31.37,6
34 74 Baga Alda D UASSAGANA' 03.34.39,5
35 137 Pilloni Barbara D ASD GOLFO DEI POETI 03.37.44,2
36 183 Barassi Chiara D LIBERO 03.42.34,0
37 8 Belotti Cinzia E MILLENIUM SPORT 03.50.05,4
38 133 Ivani Alice D ASD GOLFO DEI POETI 04.38.16,8
39 181 Scarpenti Maria Teresa E CUS PARMA 04.59.15,4
40 87 Cuoghi Elisabetta D ATL. CASONE NOCETO 04.59.17,7
41 108 Varoli Simona D ATL. CASONE NOCETO 04.59.19,8

Non arrivato 28 Minari Marika D LIBERA
Non partito 6 Zini Francesca D UISP PR
Non partito 50 Zanni Samantha D AS VENGO LI' DI CORSA



Data: 28 Settembre 2014

Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.02.52,2
00.05.31,7
00.09.41,3
00.10.08,0
00.12.57,4
00.14.24,9
00.14.39,4
00.14.46,0
00.16.47,5
00.18.10,4
00.20.40,9
00.20.54,5
00.22.43,9
00.24.07,3
00.27.25,9
00.28.01,1
00.32.09,8
00.32.41,7
00.34.10,0
00.37.31,2
00.41.31,5
00.42.42,3
00.44.54,8
00.44.56,0
00.49.03,3
00.51.27,1
00.55.08,2
00.56.02,6
00.58.09,6
00.58.24,5
01.00.22,2
01.02.18,4
01.05.20,3
01.08.25,0
01.13.14,8
01.20.46,2
02.08.57,6
02.29.56,2
02.29.58,5
02.30.00,6



4° Trail Del Salame Data: 28 Settembre 2014

Organizzazione: Atletica Casone Noceto & UISP Parma Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Classifica categoria A Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 60 Villa Lorenzo A ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 02.00.45,1
2 215 Pinelli Fabio A ATL. CASTELNOVO MONTI 02.03.15,6
3 217 Spyros Skafidas A LIBERO 02.09.35,1
4 66 Beltrami Diego A ASD 3T VALTARO 02.11.18,1
5 67 Fontanesi Matteo A UISP RE 02.12.34,9
6 97 Menchini Andrea A ATL. CASONE NOCETO 02.14.38,5
7 30 Melli Luca A G.S. TOCCALMATTO 02.18.05,8
8 159 Gandi Gian Paolo A ASD 3T VALTARO 02.20.07,3
9 68 Castignola Demetrio A ASD VIVO 02.22.34,0

10 70 Concari Nicola A LIBERO 02.23.42,5
11 40 Campi Matteo A AS VENGO LI' DI CORSA 02.24.33,7
12 12 Vorti Alessio A ATL. MANARA 02.25.23,7
13 78 Tognodi Patrich A ATL. MANARA 02.26.01,5
14 160 Ferrari Paolo A ASD 3T VALTARO 02.28.32,8
15 167 Patrucco Michele A POD. GROTTAGLIE 02.28.53,9
16 182 Jechiu Andian A ATL. BARILLA 02.29.06,5
17 212 Pace Angelo A ATL. BARILLA 02.31.49,1
18 199 Stocchetti Alberto A G.S. TOCCALMATTO 02.32.53,0
19 134 Malatacca Donatello A ASD GOLFO DEI POETI 02.36.55,5
20 203 Tibaldi Michele A LIBERO 02.38.59,0
21 143 Mazzoni Corrado A ASD LUPI D'APPENNINO 02.39.01,4
22 189 Fiorini Roger A SELF ATLETICA 02.39.20,1
23 62 Boretti Marcello A UISP RE 02.40.50,9
24 194 Spina Gianluca A CITTANOVA 02.41.20,8
25 93 Gussoni Diego A ATL. CASONE NOCETO 02.41.30,8
26 1 Fanti Francesco A KINOMANA 02.42.32,6
27 187 Moschini Giacomo A POL. TORRILE 02.42.53,0
28 18 Carmina Stefano A HAPPY RUNNER 02.45.10,1
29 15 Maccanelli Giuliano A ATL. MANARA 02.47.33,2
30 19 Perrotta Antonio A LIBERO 02.49.00,4
31 103 Rossi Francisco Maria A ATL. CASONE NOCETO 02.49.57,4
32 130 Covre Simone A ASD GOLFO DEI POETI 02.51.05,8
33 63 Tiberti Carlo A ASD PIACENZA SP 02.54.52,4
34 192 Locori Nicolas A LIBERO 02.54.58,6
35 38 Barbieri Michele A AS VENGO LI' DI CORSA 02.55.48,1
36 43 Magnavacchi Francesco A AS VENGO LI' DI CORSA 03.01.35,6
37 61 Pittofrati Michele A PLACENTIA EVENT 03.03.42,6
38 197 Campione Benedetto A TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 03.03.55,3
39 158 Tambini Cristian A ASD 3T VALTARO 03.05.02,7
40 75 Preti Alessandro A UASSAGANA' 03.14.16,2
41 154 Caprara Giacomo A LOLLI AUTO ASD 03.14.17,6
42 208 De Nardis Nicola F A LIBERO 03.15.39,3
43 56 Leveratto Andrea A MARATONETI DEL TIGULLIO GE 03.16.18,7
44 72 Cattani Mario A UASSAGANA' 03.17.06,7
45 165 Bassanon Paolo A LIBERO 03.18.23,8
46 16 Adorni Luca A UISP PR 03.27.34,3
47 213 Bolsi Marco A CIRCOLO MINERVA ASD 03.31.24,8
48 99 Pini Michele A ATL. CASONE NOCETO 03.31.38,7
49 65 Braghieri Mauro A LIBERO 03.40.42,2
50 176 Malcontenti Michele A FSA 03.42.14,9
51 169 Zucchelli Alessio A LIBERO 03.46.43,8
52 47 Ravanetti Davide A AS VENGO LI' DI CORSA 04.10.37,3
53 138 Sassi Elena A ASD GOLFO DEI POETI 04.12.56,5
54 129 Cocchi Luca A ASD GOLFO DEI POETI 04.12.57,5
55 131 Curti Antonio A ASD GOLFO DEI POETI 04.38.17,4

Non arrivato 91 Gennari Ivan A ATL. CASONE NOCETO
Non arrivato 107 Todaro Andrea A ATL. CASONE NOCETO
Non arrivato 122 Melegari Nicola A UISP PR
Non arrivato 128 Bonanini Alessio A ASD GOLFO DEI POETI
Non partito 13 Simonazzi Francesco A ATL. CASTELNOVO MONTI
Non partito 149 Barantani Stefano A UISP PR



Data: 28 Settembre 2014

Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco
1° ASSOLUTO

00.02.30,5 3° ASSOLUTO
00.08.50,0
00.10.33,0
00.11.49,8
00.13.53,4
00.17.20,7
00.19.22,2
00.21.48,9
00.22.57,4
00.23.48,6
00.24.38,6
00.25.16,4
00.27.47,7
00.28.08,8
00.28.21,4
00.31.04,0
00.32.07,9
00.36.10,4
00.38.13,9
00.38.16,3
00.38.35,0
00.40.05,8
00.40.35,7
00.40.45,7
00.41.47,5
00.42.07,9
00.44.25,0
00.46.48,1
00.48.15,3
00.49.12,3
00.50.20,7
00.54.07,3
00.54.13,5
00.55.03,0
01.00.50,5
01.02.57,5
01.03.10,2
01.04.17,6
01.13.31,1
01.13.32,5
01.14.54,2
01.15.33,6
01.16.21,6
01.17.38,7
01.26.49,2
01.30.39,7
01.30.53,6
01.39.57,1
01.41.29,8
01.45.58,7
02.09.52,2
02.12.11,4
02.12.12,4
02.37.32,3



4° Trail Del Salame Data: 28 Settembre 2014

Organizzazione: Atletica Casone Noceto & UISP Parma Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Classifica categoria B Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 188 Rondoni Roberto B ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.02.14,4
2 109 Vignali Fabrizio B ATL. CASONE NOCETO 02.04.51,1
3 120 Nobili Fausto B CITTADELLA 1592 PARMA 02.07.35,4
4 32 Pellacani Giuseppe B ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.09.38,7
5 191 Monticelli Paolo B POL. TORRILE 02.10.01,9
6 119 Tiripicchio Marco B CITTADELLA 1592 PARMA 02.10.36,4
7 4 Barbarini Marco B CIRCOLO MINERVA ASD 02.12.54,4
8 42 Ferrarini Pietro B AS VENGO LI' DI CORSA 02.16.16,4
9 79 Lolli Paolo B UISP RE 02.19.26,9

10 147 Rosi Andrea B CIRCOLO MINERVA ASD 02.20.41,7
11 111 Barone Antonino B ATL. BARILLA 02.21.21,6
12 116 Barbieri Mauro B KINOMANA 02.22.36,5
13 210 Rodio Roberto B MARINA SPORTING 02.23.32,2
14 44 Mattioli Ivan B AS VENGO LI' DI CORSA 02.25.15,8
15 22 Dalla Fiora Alberto B ATL. MANARA 02.26.20,3
16 214 Massi Davide B PIACENZA TRIATHLON VIVO 02.26.59,9
17 178 Pastori Luca B POL. TORRILE 02.28.28,0
18 196 Dazzi Giacomo B G.S. TOCCALMATTO 02.28.33,7
19 64 Tarquini Davide B UISP PR 02.30.40,0
20 11 Rademacher Franco B ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.30.52,1
21 20 Fallini David B ATL. MANARA 02.32.15,5
22 218 Bocchi Danilo B CUS PARMA 02.33.32,7
23 24 Pancini Jonata B ITALPOSE 02.34.33,9
24 161 Schiavetta Romano B ASD 3T VALTARO 02.35.00,5
25 83 Azzolini Simone B ATL. CASONE NOCETO 02.35.12,4
26 123 Candiani Gabriele B UISP PR 02.36.36,6
27 29 Fragni Alexio B KINOMANA 02.36.40,8
28 14 Piana Michele B LIBERO 02.37.31,7
29 117 Fiorini Massimo B ASD SAMPOLESE 02.37.48,3
30 174 Mondoni Marco B SORESINA RUNNING CLUB 02.39.32,1
31 39 Bottazzi Alessandro B AS VENGO LI' DI CORSA 02.40.30,5
32 25 Sivelli Enrico B ITALPOSE 02.40.45,2
33 121 Bonnette Jean Marc B LIBERO 02.41.13,1
34 84 Bacchi Giacomo B ATL. CASONE NOCETO 02.41.50,9
35 113 Mckay Paul B ATL. BARILLA 02.42.10,1
36 200 Schianchi Lino B KINOMANA 02.42.18,2
37 177 Porta Massimo B KINOMANA 02.44.24,3
38 21 Bocchi Sandro B UISP PR 02.44.44,9
39 206 Conti Roberto B CIRCOLO MINERVA ASD 02.44.53,2
40 114 Pederzani Davide B ATL. BARILLA 02.46.00,4
41 2 Zanni Ivan B ATL. CASTELNOVO MONTI 02.50.45,3
42 171 Schiaretti Fabio B LIBERO 02.51.09,8
43 37 Ramazzotti Paolo B UISP PR 02.51.44,7
44 80 Montipo' Luigi B POL. LE COLLINE 02.52.24,1
45 180 Pasotti Alberto B SORESINA RUNNING CLUB 02.53.19,8
46 41 Donati Andrea B AS VENGO LI' DI CORSA 02.53.59,3
47 125 Albani Davide B ASD GOLFO DEI POETI 02.54.01,3
48 195 Bocelli Pietro B ATL. MANARA 02.54.17,0
49 156 Spoladore Maurizio B G.P. AVIS POL. MALAVICINA 02.55.51,9
50 94 Leonardi Roberto B ATL. CASONE NOCETO 02.56.01,4
51 127 Bacci Riccardo B ASD GOLFO DEI POETI 02.56.20,6
52 126 Albani Massimo B ASD GOLFO DEI POETI 02.56.50,3
53 118 Campanini Alessandro B UISP PR 02.59.18,8
54 190 Bigliardi Marco B ASD SAMPOLESE 02.59.56,6
55 144 Mangia Emilio B ASD LUPI D'APPENNINO 03.00.42,5
56 49 Tosini Filippo B AS VENGO LI' DI CORSA 03.01.51,9
57 115 Pittella Giovanni B ATL. BARILLA 03.02.09,3
58 100 Piovani Stefano B ATL. CASONE NOCETO 03.03.20,8
59 105 Schia Lorenzo B ATL. CASONE NOCETO 03.03.22,2
60 193 Zecca Gerardo B ATL. MANARA 03.03.25,5
61 27 Pelizzoni Alessandro B ATLETICA INTERFLUMINA 03.07.40,5
62 58 Duo' Walter B G.P. CASALESE 03.11.34,0
63 5 Zanni Gabriele B UISP RE 03.12.02,7
64 172 Ragni Paolo B FORREST GROUP 03.13.35,0
65 23 Fornaro Riccardo B LIBERO 03.22.24,2
66 57 Schiavoni Dario B CUS PARMA 03.26.29,7
67 54 Rossi Stefano B MARATONETI DEL TIGULLIO GE 03.28.19,7



68 53 Pietronave Luca B ASD GOLFO DEI POETI 03.31.45,4
69 132 Francesconi Fabio B ASD GOLFO DEI POETI 03.37.45,7
70 179 Marcozzi Manrico B LIBERO 03.42.34,8
71 168 Leonardi Alessandro B POD. CAROVOGNO 04.10.38,4

Non arrivato 204 Podesta Filippo B LIBERO
Non partito 216 Pedroni Massimiliano B ASD 3T VALTARO
Non partito 90 Ferrari Michele B ATL. CASONE NOCETO



Data: 28 Settembre 2014

Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco
2° ASSOLUTO

00.02.36,7
00.05.21,0
00.07.24,3
00.07.47,5
00.08.22,0
00.10.40,0
00.14.02,0
00.17.12,5
00.18.27,3
00.19.07,2
00.20.22,1
00.21.17,8
00.23.01,4
00.24.05,9
00.24.45,5
00.26.13,6
00.26.19,3
00.28.25,6
00.28.37,7
00.30.01,1
00.31.18,3
00.32.19,5
00.32.46,1
00.32.58,0
00.34.22,2
00.34.26,4
00.35.17,3
00.35.33,9
00.37.17,7
00.38.16,1
00.38.30,8
00.38.58,7
00.39.36,5
00.39.55,7
00.40.03,8
00.42.09,9
00.42.30,5
00.42.38,8
00.43.46,0
00.48.30,9
00.48.55,4
00.49.30,3
00.50.09,7
00.51.05,4
00.51.44,9
00.51.46,9
00.52.02,6
00.53.37,5
00.53.47,0
00.54.06,2
00.54.35,9
00.57.04,4
00.57.42,2
00.58.28,1
00.59.37,5
00.59.54,9
01.01.06,4
01.01.07,8
01.01.11,1
01.05.26,1
01.09.19,6
01.09.48,3
01.11.20,6
01.20.09,8
01.24.15,3
01.26.05,3



01.29.31,0
01.35.31,3
01.40.20,4
02.08.24,0



4° Trail Del Salame Data: 28 Settembre 2014

Organizzazione: Atletica Casone Noceto & UISP Parma Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Classifica categoria C Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 104 Santini Antonio C ATL. CASONE NOCETO 02.20.12,8
2 202 Bardini Sergio C ATL. ARCI FAVARO 02.28.28,8
3 33 Samain Olivier C TEAM MUD & SNOW 02.31.02,5
4 146 Biasini Paolo C A.S.D. BIPEDI 02.32.24,2
5 85 Barborini Giorgio C ATL. CASONE NOCETO 02.39.16,0
6 164 Baldini Paolo C FORREST GROUP 02.39.57,7
7 155 Caffagnini Mauro C CUS PARMA 02.41.08,2
8 102 Ronconi Arturo C ATL. CASONE NOCETO 02.41.23,6
9 141 Rigolli Armando C ASD LUPI D'APPENNINO 02.41.39,1

10 198 Ferrari Diego C KINOMANA 02.42.19,1
11 205 Orbetelli Giuliano C ASD VIVO 02.42.46,8
12 211 Melini Marco C MARATONETI DEL TIGULLIO GE 02.44.19,0
13 17 Quagliaroli Paolo C CUS PARMA 02.48.31,8
14 207 Grossi Ivo C KINOMANA 02.51.43,5
15 71 Frugoni Enrico C SPORT E FITNESS 02.53.08,7
16 7 Dinonno Costanzo C MILLENIUM SPORT 02.53.10,3
17 162 Creati Luigi C UISP PR 02.56.52,2
18 96 Marchignoli Claudio C ATL. CASONE NOCETO 02.59.39,4
19 152 Vernasca Francesco C ATL. MANARA 03.03.04,3
20 89 Ferrari Bruno C ATL. CASONE NOCETO 03.05.01,5
21 148 Lancetti Luciano C ASD MARATONETI MIRANDOLESI 03.05.54,2
22 92 Guarnieri Stefano C ATL. CASONE NOCETO 03.11.31,7
23 170 Pagani Mario C INTERFORZE MODENA 03.15.13,5
24 135 Mencarelli Bruno C ASD GOLFO DEI POETI 03.16.00,3
25 112 Defayette John C ATL. BARILLA 03.16.31,8
26 77 Giacopelli Claudio C UASSAGANA' 03.17.05,3
27 106 Spaggiari Furio C ATL. CASONE NOCETO 03.20.01,4
28 26 Fiorentini Francesco C LIBERO 03.22.23,2
29 95 Lopez Antonio C ATL. CASONE NOCETO 03.22.38,8
30 81 Agolini Mario C GP CODOGNO 82 03.25.54,9
31 139 Piccoli Elio C ASD LUPI D'APPENNINO 03.27.30,0
32 51 Marzi Luca C LIBERO 03.28.20,7
33 124 Palandrani Bernardo C LIBERO 03.44.24,5
34 73 Gatti Dante C UASSAGANA' 03.45.09,3
35 9 Cristina Roberto C MILLENIUM SPORT 03.50.14,6
36 98 Pedretti Corrado C ATL. CASONE NOCETO 04.59.16,6

Non arrivato 36 Adorni Roberto C MIODINI BIKE
Non arrivato 55 Canessa Franco C MARATONETI DEL TIGULLIO GE
Non partito 88 Di Biagio Antonio C ATL. CASONE NOCETO



Data: 28 Settembre 2014

Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.08.16,0
00.10.49,7
00.12.11,4
00.19.03,2
00.19.44,9
00.20.55,4
00.21.10,8
00.21.26,3
00.22.06,3
00.22.34,0
00.24.06,2
00.28.19,0
00.31.30,7
00.32.55,9
00.32.57,5
00.36.39,4
00.39.26,6
00.42.51,5
00.44.48,7
00.45.41,4
00.51.18,9
00.55.00,7
00.55.47,5
00.56.19,0
00.56.52,5
00.59.48,6
01.02.10,4
01.02.26,0
01.05.42,1
01.07.17,2
01.08.07,9
01.24.11,7
01.24.56,5
01.30.01,8
02.39.03,8



4° Trail Del Salame Data: 28 Settembre 2014

Organizzazione: Atletica Casone Noceto & UISP Parma Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Classifica categoria D Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 35 Bertolini Francesca D G.P. PUBBLICA ASS.NZA BUSSETO 02.29.19,2
2 52 Amadori Giulia D SALOMON BERGTEA 02.32.11,4
3 163 Agnelli Olga D LIBERO 02.34.50,9
4 31 Mondani Corinna D ASD LUPI D'APPENNINO 02.39.00,5
5 59 Magnesa Giulia D G.P. CASALESE 02.39.27,2
6 175 Zacchia Federica D KINOMANA 02.43.58,6
7 101 Pizzigoni Maura D ATL. CASONE NOCETO 02.44.05,2
8 153 Bertoletti Giulia D LIBERA 02.46.06,7
9 45 Motta Silvia D AS VENGO LI' DI CORSA 02.47.29,6

10 186 Vecchi Carlotta D CUS PARMA 02.50.00,1
11 69 Martinelli Enrica D ATL. MANARA 02.50.13,7
12 82 Adorni Paola D ATL. CASONE NOCETO 02.52.03,1
13 34 Zini Federica D ASS.POL.ATL.SCANDIANO 02.53.26,5
14 151 Fezzoli Antonietta D ATL. MANARA 02.56.45,1
15 136 Nucera Sara D ASD GOLFO DEI POETI 03.01.29,0
16 150 Salviati Vanessa D ATL. MANARA 03.02.00,9
17 3 Gilioli Silvia D CIRCOLO MINERVA ASD 03.03.29,2
18 173 Ghidini Patrizia D TRIATHLON DUATHLON CREMONA 03.06.50,4
19 142 Vilardo Alfia D ASD LUPI D'APPENNINO 03.10.50,7
20 48 Sandolfini Sara D AS VENGO LI' DI CORSA 03.12.01,5
21 201 Scaffardi Sara D UISP PR 03.14.14,0
22 76 Musiari Raffaella D UASSAGANA' 03.14.15,2
23 166 Terzoni Laura D LIBERA 03.18.22,5
24 145 Bottazzi Concetta D ASD LUPI D'APPENNINO 03.20.46,3
25 86 Benecchi Morena D ATL. CASONE NOCETO 03.24.27,4
26 140 Frasca Paola D ASD LUPI D'APPENNINO 03.27.28,8
27 46 Pascarelli Giulia D AS VENGO LI' DI CORSA 03.27.43,7
28 10 Testa Monica D LIBERA 03.31.37,6
29 74 Baga Alda D UASSAGANA' 03.34.39,5
30 137 Pilloni Barbara D ASD GOLFO DEI POETI 03.37.44,2
31 183 Barassi Chiara D LIBERO 03.42.34,0
32 133 Ivani Alice D ASD GOLFO DEI POETI 04.38.16,8
33 87 Cuoghi Elisabetta D ATL. CASONE NOCETO 04.59.17,7
34 108 Varoli Simona D ATL. CASONE NOCETO 04.59.19,8

Non arrivato 28 Minari Marika D LIBERA
Non partito 6 Zini Francesca D UISP PR
Non partito 50 Zanni Samantha D AS VENGO LI' DI CORSA



Data: 28 Settembre 2014

Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco
1^ ASSOLUTA

00.02.52,2 2^ ASSOLUTA
00.05.31,7 3^ ASSOLUTA
00.09.41,3
00.10.08,0
00.14.39,4
00.14.46,0
00.16.47,5
00.18.10,4
00.20.40,9
00.20.54,5
00.22.43,9
00.24.07,3
00.27.25,9
00.32.09,8
00.32.41,7
00.34.10,0
00.37.31,2
00.41.31,5
00.42.42,3
00.44.54,8
00.44.56,0
00.49.03,3
00.51.27,1
00.55.08,2
00.58.09,6
00.58.24,5
01.02.18,4
01.05.20,3
01.08.25,0
01.13.14,8
02.08.57,6
02.29.58,5
02.30.00,6



4° Trail Del Salame Data: 28 Settembre 2014

Organizzazione: Atletica Casone Noceto & UISP Parma Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Classifica categoria E Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Posizione Pettorale Cognome Nome Categoria Team Tempo
1 184 Grassetto Michela E KINOMANA 02.42.16,6
2 185 Bigi Silvia E KINOMANA 02.43.44,1
3 209 Leoncini Federica E ATL. CASONE NOCETO 02.57.20,3
4 157 Boilini Ermanna E TEAM MUD & SNOW 03.25.21,8
5 110 Zordan Valeria E ATL. CASONE NOCETO 03.29.41,4
6 8 Belotti Cinzia E MILLENIUM SPORT 03.50.05,4
7 181 Scarpenti Maria Teresa E CUS PARMA 04.59.15,4



Data: 28 Settembre 2014

Località: San Michele Tiorre - Felino (PR) 

Cronometraggio: F.I.Cr. Parma

Distacco

00.01.27,5
00.15.03,7
00.43.05,2
00.47.24,8
01.07.48,8
02.16.58,8
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